
 

 

Odpověď 

1. Kdo udržuje, seká a hnojí trávu na fotbalovém hřišti ve Zlaté Koruně? 

Odpověď: Zajišťuje Sportovní klub SK Zlatá Koruna, z.s., IČ 65025474 

2. Jak často se seká tráva na fotbalovém hřišti ve Zlaté Koruně? 

Odpověď: Zajišťuje Sportovní klub SK Zlatá Koruna, z.s., IČ 65025474 

3. Kdo je majitelem sekačky, kterou se seká tráva na fotbalovém hřišti ve Zlaté Koruně? 

Odpověď: Zajišťuje Sportovní klub SK Zlatá Koruna, z.s., IČ 65025474 

4. Kdo platí benzín do sekačky na údržbu fotbalového hřiště ve Zlaté Koruně? 

Odpověď: Zajišťuje Sportovní klub SK Zlatá Koruna, z.s., IČ 65025474 

5. Využívá se sekačka na sečení fotbalového hřiště ve Zlaté Koruně i na sekání jiných 

obecních ploch v obci? 

Odpověď: Dotazovaná technika není majetkem obce Zlatá Koruna a ani není sjednávána na sekání 

jiných obecních ploch v obci. 

6. Žádám o poskytnutí nájemní smlouvy mezi Obcí Zlatá Koruna a provozovatelkou 

Občerstvení na hřišti, paní Janou Švábovou. 

Odpověď: Uvedený objekt má v pronájmu SK Zlatá Koruna, z.s., IČ 65025474 

7. Kdo platí elektrický proud, který se spotřebovává v provozovně Občerstvení na hřišti 

(provozovatelka Jana Švábová)? 

Odpověď: Spotřebovaná elektrická energie je evidována podružným elektroměrem v souvislosti 

s provozem Sportovního klubu SK Zlatá Koruna, z.s. a bude po předložení vyúčtování dodavatelem 

el. energie vyfakturována Sportovnímu klubu SK Zlatá Koruna, z.s., IČ 65025474 

8. Proč není na schodech do kulturního domu potažmo nové radnice umístěné zábradlí 

po obou stranách schodiště? Kdy bude zábradlí dodělané? 

Odpověď: O umístění zábradlí po obou stranách schodiště se nikdy neuvažovalo. Bezbariérový 

přístup pro hendikepované je do objektu zajištěn jiným přístupem. Doplňkové zábradlí se však může 

dodatečně instalovat. Obec může zajistit možnosti a následně rozhodnout o případné dodatečné 

montáži.  

9. Jaké byly náklady na organizaci Mariánské pouti v roce 2022 (zajištění atrakcí, stánkařů, 

spotřeba elektrického proudu, vypůjčení stanů a lavic pro posezení, honorář pro kapelu…)?  

Odpověď: Zajištění atrakcí 0,-Kč, zajištění stánkařů 7260,-Kč za zapůjčení farmářských stánků z obce 

Jankov, Spotřebovaná elektrická energie 134,16 kW v celkové hodnotě 847,-Kč, Vypůjčení stanu a 

lavic pro posezení 0,-Kč, honorář pro kapelu 22.000, -Kč. 

 


